第 22号様式(第 31条関係)

グループアドバイザー派遣実施報告書

  年  月  日

大阪市長 様

まちづくりグループ

 所在地

 名 称

代表者

 役職名

 フリガナ

 氏 名

 大阪市まちづくり専門家派遣運用要領第 28 条第１項の規定により決定通知を受け

たまちづくりグループへのグループアドバイザー派遣を受けたので、同要領第 31 条

の規定により次のとおり報告します。

記

派遣を受けた日時   年  月  日（  ） 時 ～   時

場  所

グループ

アドバイザー名
 参加人数 名

概    要